（第１８号様式）

貸付決定番号 令和  年度 第  号

借受人等死亡届

令和  年  月  日

  社会福祉法人 徳島県社会福祉協議会会長  殿

郵便番号   〒     －

住  所

相続人等                 印

（借受人との関係     ）

電話番号       －     －

 借受人(貸付金を借受けた者)が死亡しましたので、次のとおり届け出ます。

在 学 中 の 学 校

又 は

出 身 学 校

学校        課程         科

大学        学部         類

死亡した借受人

等 の 氏 名

死 亡 年 月 日 令和   年   月   日

特 記 事 項

(状況等記載下さい )